

**Uudenkaupungin kaupungin
ehkäisevän päihdetyön rakenne
ja toimenpidesuunnitelma
2025-2029**





Julkaisija
Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut
Uudenkaupungin kaupunki

Päätöksentekotiedot
(aika ja päätöksen tekijä)

Sisällys

Alkusanat.....	4
1 Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön rakenteet.....	5
2 Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön toimenpidesuunnitelma.....	7
Lähteet	15

Alkusanat

Kuntien strategisessa suunnittelussa tulee asettaa tavoitteita ja toimenpiteitä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi (hyte-työ). Kunnan tulee raportoida terveyteen, hyvinvointiin ja turvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä ja työn edistämisestä väestöryhmittäin. Raportointi toteutetaan Uudessakaupungissa tuottamalla laaja valtuustokauden mittainen hyvinvointikertomus sekä vuosittaiset hyvinvointiraportit.

Uudenkaupungin hyte-strategian painopisteisiin kuuluu mielen hyvinvoinnin tukeminen, järjestöyhteistyö ja ehkäisevä päihdetyö. Tavoitteena on kehittää ehkäisevän päihdetyön menetelmiä yhdessä hyvinvointialueen toimijoiden kanssa ja seurata paikallista ohjelmatyötä.

Hyvinvointialueiden perustamisen jälkeen kunnille jäi lakisääteinen velvollisuus edistää ehkäisevää päihdetyötä 1.1.2023 alkaen. Kuntien tulee huolehtia ehkäisevän päihdetyön rakenteista ja laatia suunnitelma toimenpiteiden toteuttamiseksi. Ehkäisevä päihdetyö kattaa alkoholin, tupakan, huumausaineiden ja muiden päihtymiseen käytettävien aineiden sekä rahapelaamisen aiheuttamien haittojen ehkäisyn.

Uudessakaupungissa ehkäisevän päihdetyön vastuuelimeksi on nimetty hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta. Ehkäisevää päihdetyötä ohjaa HYTE-ohjausryhmä, ja sen käytännön toteutuksesta vastaa monialainen työryhmä sekä ehkäisevän päihdetyön koordinaattori. Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön rakennetta ja sen menetelmiä kuvataan tarkemmin jäljempänä.

Kaupungissa on laadittu ehkäisevää päihdetyötä ohjaava toimenpidesuunnitelma vuosille 2019–2024, joka on valmistunut ennen hyvinvointialueiden toimintojen alkamista. Parhaillaan valmistellaan uutta toimenpidesuunnitelmaa vuosille 2025–2029. Suunnitelman laatimiseen on osallistunut kaupungin eri yksiköitä, jotka toimivat eri väestöryhmien parissa. Suunnitelmaa on käsitelty ehkäisevän päihdetyön työryhmässä, joka toimii UKIHYTE-ohjausryhmän alaisuudessa. Päävastuu suunnitelman laatimisesta on ollut ehkäisevän päihdetyön koordinaattorilla, ja työssä on hyödynnetty kunnille suunnattua tukiaineistoa.

Suunnitelmassa on määritelty ehkäisevän päihdetyön tavoitteet ja toimenpiteet väestöryhmittäin. Lisäksi siinä on kuvattu vastuutahot ja seurantamittarit. Suunnitelman tavoitteena on edistää Uudenkaupungin strategian "Oikeenlaista kemiaa" päämääriä: vastuullista kasvua, hyvää elämää ja toimivaa yhteistyötä. Sen tarkoituksena on edistää terveyttä tukevia valintoja ja luoda toimintatapoja kunnan palveluihin, jotka vahvistavat päihdeettömyyden toimintaympäristöä ja lisätä varhaisen tuen tarjoamista.

Ehkäisevän päihdetyön toimenpidesuunnitelman toimeenpanosta ja seurannasta vastaa ehkäisevän päihdetyön työryhmä, joka arvioi työn edistymistä vuosittain ja koostaa seurantaraportin.

Ehkäisevän päihdetyön työryhmän puolesta,

Jennika Salonen, ehkäisevän päihdetyön koordinaattori

Jan Vuorenlaakso, hyvinvointijohtaja

1 Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön rakenteet

Liikennevalot



Valmis / toiminnassa



Vaiheessa / aloitettu



Ei aloitettu

Ehkäisevän päihdetyön toteuttaminen Uudessakaupungissa

Tavoite	Menetelmä	Seuranta	Mitä kehitettävää
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut			
Ehkäisevän päihdetyön rakenteet kunnassa on järjestetty asianmukaisesti	Kaupungissa on nimetty ehkäisevästä päihdetyöstä vastaava toimielin.		
	Kaupungissa on nimetty ehkäisevän päihdetyön koordinaattori.		
	Kaupungin toimintayksiköt toteuttavan ehkäisevän päihdetyön toimenpidesuunnitelmaa.		
	Ehkäisevää päihdetyötä toteutetaan monialaisessa yhteistyöryhmässä.		
	Hyvinvointikertomuksessa- ja suunnitelmassa kerrotaan ehkäisevästä päihdetyöstä osana terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä.		
	Uudenkaupungin poikkihallinnollinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä UKIHYTE-ohjausryhmä tukee ja seuraa ehkäisevän päihdetyön toteutumista Uudessakaupungissa.		
Varsinais-Suomen hyvinvointialue ja kunnan ehkäisevän päihdetyön koordinaatio			
Kunta ja Varsinais-Suomen hyvinvointialue tekevät yhteistyötä	Ehkäisevän päihdetyön koordinaattori osallistuu Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ehkäisevän päihdetyön, ehkäisevän väkivaltatyön ja mielenterveyttä edistävän työryhmän työskentelyyn.		
	Varsinais-Suomen hyvinvointialue tarjoaa Uudessakaupungissa maksuttomia tiloja eri yhdistysten, järjestöjen ja seurojen käyttöön.		
Ehkäisevän päihdetyön koordinaatio			
Uudenkaupungin päihdeolojen seuranta	Tilastot, julkaisut, moniammatillinen työryhmä, päihdetilannekysely, päihdeindikaattorien seuranta, kouluterveyskysely		
Ehkäisevän päihdetyön toimenpidesuunnitelman jalkauttaminen ja seuranta	Monialainen ehkäisevän päihdetyön työryhmä ja Hyte-ohjausryhmä tukee toimenpidesuunnitelman toteutumista ja seurantaa.		
Vertaistukitoiminnan ja sitä tarjoavien järjestöjen toimintaedellytyksistä huolehditaan	Perus- ja kohdeavustusten kohdentaminen raittiustyöhön, tuki seuroille ja yhdistyksille raittiustyön vahvistamiseksi.		

Tavoite	Menetelmä	Seuranta	Mitä kehitettävää
Ehkäisevän päihdetyön koordinaatio			
Yhteistyö yhdistys- ja järjestötoimijoiden kanssa	Yhteistyötä toteutetaan alueen yhdistys ja järjestötoimijoiden kanssa, jotka tarjoavat kohtaamispaikkoja, matalan kynnyksen tukea, vertaistukea sekä harrastus- ja virkistystoimintaa.		
Alueen päihdepalveluita koskeva tieto kootaan yhteen paikkaan ja niistä viestitään monikanavaisesti	Alueen päihdepalveluita tarjoavien tahojen tiedot koottu kaupungin verkkosivuille, viestintä monikanavaisesti.		
Monialainen yhteistyöryhmä kokoaa toimijoita yhteistyöhön	Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön työryhmä.		
Ehkäisevän päihdetyön viestintämateriaalin tarjoaminen eri yksiköiden tueksi	Viestintämateriaalin tilaaminen, tiedottaminen.		
Ehkäisevän päihdetyön (EPT)-viikko	Eri toimijatahojen tiedottaminen EPT-viikosta ja kannustaminen mukaan. EPT-viikon aikana teemakampanjan järjestäminen Uudessakaupungissa.		
Alkoholin-, tupakan ja rahapeliin saatavuuteen vaikuttaminen ja puuttuminen	Pakka-toimintamalli (pakkaostokokeet, päihdetilannekysely, pakkayhteistyöfoorumi)		

2 Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön toimenpidesuunnitelma

Toimenpidesuunnitelma tukee Uudenkaupungin strategian " Oikeenlaista kemiaa" päämääriä: vastuullinen kasvu, hyvä elämä, toimiva yhteistyö.

Liikennevalot



Valmis / toiminnassa



Vaiheessa / aloitettu



Ei aloitettu

Asiakasryhmä ja vastuutahot	Yksilöiden suojaavien tekijöiden vahvistamisen tavat eri yhteisöissä ja ehkäisevän päihdetyön toimintatavat eri ikäryhmissä	Seuranta	Mitä kehitettävää?
Alle kouluikäiset lapset			
Kasvun ja oppimisen palvelut			
Varhaiskasvatus	Terveiden elämäntapojen ohjeistus		
	Turvallisen kasvuympäristön luominen lapselle		
	Sosiaalisten taitojen kehittäminen		
	Tunnetaitojen opetus		
	Itsetunnon ja itseluottamuksen vahvistaminen		
	Yhteistyö huoltajien kanssa, kasvatuskumppanuuden vahvistaminen		
	Varhaiskasvatuskeskustelut huoltajien kanssa: mediakasvatus, päihteiden käyttö, fyysinen ja psyykkinen turvallisuus kotona.		
	Yhteistyö muiden ammattilaisten kanssa monipuolisen tuen tarjoamiseksi. Henkilöstö osaa: a) Tunnistaminen: Millainen on päihteitä käyttävän huoltajan lapsi? b) Huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen		
	Viestintä (huoltajille suunnatut median käytön ohjeistukset)		
	Peli- ja mediakasvatus (tiedotus, neuvonta, ohjaus, peli- ja medialaitteisiin tutustumista ja niihin liittyvien taitojen opettelu ikätasoisesti ja yhdenvertaisesti)		

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut			
Liikuntapalvelut	Lasten liikkumisen edistäminen kaupungissa on osa terveiden elämäntapoihin ohjaamista		
Harrastustoiminta	Maksuttomat Harrastamisen Suomen mallin kerhot, maksuttomat nuorisotilat, opistojen harrastustoiminta		
3.sektorin toimijat			
Ammatillisesti toimivat järjestöt ja vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt	Ammatillinen järjestötoiminta (lakisääteisiä palveja tarjoavat tahot): matalan kynnyksen tuki. Ammattitaitoinen henkilöstö osaa a) tunnistaa riskikäyttäytymiseen liittyviä tekijöitä b) huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen. Vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt: (kansalaistoiminta); kohtaamispaikat, vapaa-ajan toiminnan tarjoaminen, vertaistuellinen toiminta.		

Asiakasryhmä ja vastuutahot	Yksilöiden suojaavien tekijöiden vahvistamisen tavat eri yhteisöissä ja ehkäisevän päihdetyön toimintatavat eri ikäryhmissä	Seuranta	Mitä kehitettävää?
Peruskouluikäiset			
Kasvun ja oppimisen palvelut			
Uudenkaupungin koulut	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilökunta osaa ottaa oppilaiden päihteiden, tupakka- ja nikotiini tuotteiden käytön tai rahapelaamisen puheeksi johdonmukaisesti aina kun huoli herää tai käyttöä havaitaan. Henkilökunta on perehdytetty yhteisin toimintaohjeisiin.		
	Koulujen järjestyssäännöt luovat toimintakulttuurin, jolla tuetaan päihitteettömyyttä.		
	Päihdesuunnitelma tms. vastaava (miten koulu reagoi päihteiden käyttöön). Henkilökunnan perehdytys toimintaohjeisiin.		
	Päihdetilanteen seuranta oppilaitoksessa (kouluterveyskysely, ilmiöt)		
	Terveellisen ja turvallisen oppimisympäristön edistäminen yhteisöllisessä oppilashuollossa-ennaltaehkäisevä päihdetyö on osa yhteisöllisen opiskelu huollon sisältöä		
	Yhdyspintatyö: tiivis yhteistyö koululaisten arkea tukevien tahojen kanssa mm. oppilashuolto, kouluterveydenhuolto, sosiaalipalvelut, ja ankkuritoiminta		
	Kasvatuskumppanuuden rakentaminen vanhempien kanssa. Tärkeimpänä vanhempainillat ja viestintä, joissa annetaan vanhemmille lasten ikätason mukaisesti tietoa ja tukea päihteisiin, nikotiinituotteisiin ja rahapeleihin liittyen.		
	Päihdekasvatuskeskustelut - tai tunnit		
	Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opettelu		
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut			
Nuorisopalvelut	Nivelvaiheessa ryhmäytymisen tukeminen		
	Koulunuorisotyö, ammatti-ikäisen varhainen ja matalan kynnyksen tuki. Hyvinvointia ja osallisuutta lisäävä toiminta koululla.		
	Mahdollisuus harrastuksiin ja mielekkäaseen tekemiseen: Suomen harrastamisen mallin kerhotoiminta, avoin toiminta, pienryhmätoiminta, loma-ajan toiminta, nuorten tapahtumat		
	Toiminnassa puututaan päihteiden käyttöön, puheeksi ottaminen nuorisotyössä. Nuorelle tarjotaan mahdollisuutta keskustella päihteistä, ohjataan avun piiriin ja kannustetaan vanhempia keskustelemaan kotona nuorten kanssa päihteistä.		

	Toiminnassa järjestetään tietoisuuskampanjoita/temppauksia ehkäisevän päihdetyön teemoista, joilla lisätään tietoisuutta päihdeiden haitoista. Lisäksi toiminnassa tarjotaan ajantasaista tietoa päihhteistä ja niiden haitoista.		
	Peli- ja mediakasvatus (pelien ikärajat, pelisäännöt pelaamiselle)		
3.sektorin toimijat			
Ammatillisesti toimivat järjestöt ja vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt	Ammatillinen järjestötoiminta (lakisääteisiä palveluja tarjoavat tahot): matalan kynnyksen tuki. Ammattitaitoinen henkilöstö osaa a) tunnistaa riskikäyttäytymiseen liittyviä tekijöitä b) huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen Vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt: (kansalaistoiminta); kohtaamispaikat, vapaa-ajan toiminnan tarjoaminen, vertaistuellinen toiminta.		

Asiakasryhmä ja vastuutahot	Yksilöiden suojaavien tekijöiden vahvistamisen tavat eri yhteisöissä ja ehkäisevän päihdetyön toimintatavat eri ikäryhmissä	Seuranta	Mitä kehitettävää?
2. asteen opiskelijat			
Oppilaitokset			
Oppilaitos	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilökunta osaa ottaa puheeksi oppilaiden päihteiden, tupakka- ja nikotiinituotteiden käytön tai rahapelaamisen johdonmukaisesti aina kun huoli herää tai käyttöä havaitaan. Henkilökunta on perehdytetty yhteisin toimintaohjeisiin.		
	Koulujen järjestyssäännöt luovat toimintakulttuurin, jolla tuetaan päihhteettömyyttä.		
	Päihdesuunnitelma tms. vastaava (miten koulu reagoi päihteidenkäyttöön). Henkilökunnan perehdytys yhteisiin toimintaohjeisiin.		
	Päihdetilanteen seuranta oppilaitoksessa (kouluterveyskysely, ilmiöt)		
	Terveellisen ja turvallisen oppimisympäristön edistämisestä yhteisöllisessä oppilashuollossa-ennaltaehkäisevä päihdetyö on osa yhteisöllisen opiskeluhoollon sisältöä		
	Yhdyspintatyö: tiivis yhteistyö koululaisten arkea tukevien tahojen kanssa mm. oppilashuolto, kouluterveydenhuolto, sosiaalipalvelut, ankkuritoiminta		
	Päihdekasvatuskeskustelut - tai tunnit		
	Kasvatuskumppanuuden rakentaminen vanhempien kanssa. Tärkeimpänä vanhempainillat ja viestintä, joissa annetaan vanhemmille lasten ikätason mukaisesti tietoa ja tukea päihteisiin, nikotiinituoteisiin ja rahapeleihin liittyen.		
	Päihhteetön oppilaitos		
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut			
Nuorisopalvelut	Nivelvaiheessa ryhmäytymisen tukeminen		
	Etsivä nuorisotyö, yksilöllistä tukea nuorten erilaisiin elämäntilanteisiin		
	Mahdollisuus harrastuksiin ja mielekkääseen tekemiseen: avoin toiminta, pienryhmätoiminta, loma-ajan toiminta, nuorten tapahtumat		
	Toiminnassa puututaan päihteiden käyttöön, puheeksi ottaminen nuorisotyössä. Nuorelle tarjotaan mahdollisuutta keskustella päihteistä, ohjataan avun piiriin ja kannustetaan vanhempia keskustelemaan kotona nuorten kanssa päihteistä.		

Liikuntapalvelut	Liikuntajärjestöjen tukeminen: päihdepelissännöt		
Elinkeino- ja työllisyyspalvelut			
Työllisyyspalvelut	Ohjaamo, tukea eri elämäntilanteisiin		
	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilökunta osaa ottaa puheeksi päihteiden, tupakka- ja nikotiinituotteiden käytön tai rahapelaamisen johdonmukaisesti aina kun huoli herää tai käyttöä havaitaan. Henkilökunta on perehdytetty yhteisin toimintaohjeisiin.		
3. sektorin toimijat			
Ammatillisesti toimivat järjestöt ja vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt	Ammatillinen järjestötoiminta (lakisääteisiä palveluja tarjoavat tahot): matalan kynnyksen tuki. Ammattitaitoinen henkilöstö osaa a) tunnistaa riskikäyttäytymiseen liittyviä tekijöitä b) huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen. Vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt: (kansalaistoiminta); kohtaamispaikat, vapaa-ajan toiminnan tarjoaminen, vertaistuellinen toiminta.		

Asiakasryhmä ja vastuutahot	Yksilöiden suojaavien tekijöiden vahvistamisen tavat eri yhteisöissä ja ehkäisevän päihdetyön toimintatavat eri ikäryhmissä	Seuranta	Mitä kehitettävää?
Aikuiset / työikäiset			
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut:			
Liikuntapalvelut	Liikuntaneuvonta, terveellisen elämäntavan tuki		
	Liikuntapalvelujen tarjonta tukee terveellisiä elämäntapoja ja lisää hyvinvointia.		
Kirjastopalvelut	Kirjasto toimii kaupunkilaisten kohtaamispaikkana ja tarjoaa turvallisen ympäristön vapaa-ajan viettoon		
Kotouttamisen tuki	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilökunta osaa ottaa puheeksi päihteiden, tupakka- ja nikotiiniuotteiden käytön tai rahapelaamisen johdonmukaisesti aina kun huoli herää. Asiakas ohjataan tarvittaessa tuettuun palveluun.		
Elinkeino- ja työllisyyspalvelut			
Työllisyyspalvelut	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilökunta osa ottaa puheeksi päihteiden, tupakka- ja nikotiiniuotteiden käytön tai rahapelaamisen puheeksi johdonmukaisesti aina kun huoli herää tai käyttöä havaitaan. Alkukartoituksessa arvioidaan henkilön työkykyä. Asiakas ohjataan tarvittaessa tuettuun palveluun.		
Uudenkaupungin kaupunki			
Uudenkaupungin kaupunki työantajana	Päihdeohjelma		
	Varhainen puuttuminen		
	Savuton työpaikkamalli		
	Henkilöstölle järjestetyt tilaisuudet ovat päihteettömiä		
Uudenkaupungin kaupunki yleisesti	Kaupungin tiloissa järjestetyt tapahtumat ovat päihteettömiä		
	Taloudellista tukea saavilta harrastusseuroilta edellytetään päihteettömyyttä ja nikotiinittomuutta ennaltaehkäisevää viestintää ja toimintaa (päihdepelisäännöt).		
	Savuton kunta		
3.sektorin toimijat			
Ammatillisesti toimivat järjestöt ja vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt	Ammatillinen järjestötoiminta (lakisääteisiä palveja tarjoavat tahot): matalan kynnyksen tuki. Ammattitaitoinen henkilöstö osaa a) tunnistaa riskikäyttäytymiseen liittyviä tekijöitä b) huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen. Vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt: (kansalaistoiminta); kohtaamispaikat, vapaa-ajan toiminnan tarjoaminen, vertaistuellinen toiminta.		

Asiakasryhmä ja vastuutahot	Yksilöiden suojaavien tekijöiden vahvistamisen tavat eri yhteisöissä ja ehkäisevän päihdetyön toimintatavat eri ikäryhmissä	Seuranta	Mitä kehitettävää?
Ikääntyvät			
Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut			
Liikuntapalvelut	Liikuntaneuvonta, terveellisen elämäntavan tuki.		
	Liikuntapalvelujen tarjonta tukee terveellisiä elämäntapoja ja lisää hyvinvointia.		
Ikäihmisten koordinaattori	Sakunkulma; kohtaamispaikka ikäihmisille-elämänhallinnan tuki, terveiden elämäntapojen vahvistaminen, yksinäisyyden vähentäminen.		
	viestintä/tietoiskut/luento/messut päihteistä, tupakka- ja nikotiinituotteista ja rahapelaamisesta.		
	Ammattitaitoinen henkilökunta: henkilöstö osaa ottaa puheeksi päihteiden, tupakka- ja nikotiinituotteiden käytön tai rahapelaamisen johdonmukaisesti aina kun huoli herää. Asiakas ohjataan tarvittaessa tuettuun palveluun.		
3.sektorin toimijat			
Ammatillisesti toimivat järjestöt ja vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt	Ammatillinen järjestötoiminta (lakisääteisiä palveja tarjoavat tahot): matalan kynnyksen tuki. Ammattitaitoinen henkilöstö osaa a) tunnistaa riskikäyttäytymiseen liittyviä tekijöitä b) huolen puheeksi ottaminen c) tuen piiriin ohjaaminen. Vapaaehtoistoimintaa tarjoavat yhteisöt: (kansalaistoiminta); kohtaamispaikat, vapaa-ajan toiminnan tarjoaminen, vertaistuellinen toiminta.		

Lähteet

Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä

[Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä 523/2015 - Säädökset alkuperäisinä - FINLEX ®](#)

Aluehallintoviraston ohjauskirje kunnille

[Aluehallintoviraston ohjauskirje kunnille 1.11.2021](#)

Kunnan hyvinvointi ja elinvoima tarvitsee lakisääteistä ehkäisevää päihdetyötä

[Kunnan hyvinvointi ja elinvoima tarvitsee lakisääteistä ehkäisevää päihdetyötä](#)

Ehkäisevä päihdetyö

[Ehkäisevä päihdetyö - THL](#)

Päihde- ja riippuvuusstrategia.

[Päihde- ja riippuvuusstrategia. Yhteiset suuntaviivat vuoteen 2030 - Valto](#)

Ehkäisevän päihdetyön toimintaohjelma

[Ehkäisevän päihdetyön toimintaohjelma STM](#)

Hytesuunnitelma

[Hytesuunnitelma 31012023.pdf](#)

Kiitos

Jan Vuorenlaakso, Uudenkaupungin hyvinvointijohtaja

Jennika Salonen, Uudenkaupungin ehkäisevän päihdetyön koordinaattori

Venla Blomros, Uudenkaupungin ikäihmisten hyvinvointikoordinaattori

Heidi Marjunen, Uudenkaupungin koulunuorisotyöntekijä

Taru Joutsa-Huutola, liikuntapalveluiden vastaava

Anniina Kiiveri, Uudenkaupungin varhaiskasvatuksen johtaja

Sirkka-Leena Haapanen, työllisyysohjaaja, asiantuntija

Susan Aitamurto, Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kouluterveydenhoitaja

Heidi Raussi ja Pirjo Reinikainen, Fingerroos-säätiö, löytävä vanhustyö

Paula Pöntinen, Uudenkaupungin seurakunnan vastaava nuorisotyönohjaaja

Kristiina Kaupinsalo, Varsinais-Suomen hyvinvointialue, vastaava koulukuraattori

Taitto: Sonja Stenman

